江 苏 大 学 教 务 处 文 件
江大教〔2020〕31 号

关于公布 2020 年本科生转专业

专业类别、接收人数和考试科目的通知

各学院：

根据《江苏大学本科生转专业实施办法》（江大校

〔2018〕10 号）文件规定，现将 2020 年本科生转专业工作

的专业类别、各专业计划接收转专业人数、考试科目、考

试大纲与参考教材等予以公布，见附件 1 至附件 3。

因疫情影响，考核时间适当推迟，预计 7 月 17 日左右

组织学生参加线上转专业考核，相关课程考试改为线上课

程口试，专家面试改在线上面试。具体考核细则和日程安

排等相关事宜，另行通知。

    附件：

1．2020 年本科生转专业 A、B类专业名单

  2．2020 年各专业计划接收转专业学生人数一览表

  3．2020 年转专业考试科目、考试大纲与参考教材目录

 教务处

                                2020 年 6 月 5日

http://xnxx.ujs.edu.cn/__local/7/0F/FF/993F12B6B15F32CB3608CA91E0C_4936C701_306CF.pdf
http://xnxx.ujs.edu.cn/__local/3/61/62/900C8A8A3D049BD6CE0A6BF91F5_3458A939_33C2A.pdf
http://xnxx.ujs.edu.cn/__local/5/D9/03/F7A3FA72DD5F4D29FFF190D28E7_F5282A31_15DDE.rar

江苏大学教务处                     2020 年 6 月 5 日